
MSM Slovakia s.r.o.

PREDAJ - rRrrURl - omoW DoKLAD
6islo: 2140102291

MSM SLOVAKIA s.r.o.
Lesn6 880
SK-908 51 Holi6

t $ -fi$- t$:,r
OR Trnava , vloZka 6.:

reo
Dte
IE DPH
Banka
eislo konta
SWIFT
GIBASKBX

314404
20203
sK2020379295
SLSP a.s. Skalica
0037252906 /0900
IBAN
sK2409000000000037252906

Platobn6 podmienky do 30 dni
Forma tihrady Platobnfm Prikazom

D6tum vystavenia 10.09.2014
D5tum splatnosti 10.10.2014

D6tumzdanitel'n6hoplnenia 10.09.2014

odberatef: teo 37971832
orc 2021877792
te opH 5K2021877792

SpecializovanS nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
0stavn6 !ek5refi
Klii6torskS u1.6.134
SK-949 88 NITRA

Cisto Popis
K6d
SOKL MnoZstvo MJ Cena/MJ Zl'avaoh DPH Ciastka

HLL:DK01GL

POL:1001-20

POL:1001-22

Dod5vka 6. P,21401751 zo dna 10.09.14 na z6klade objedndvky 6. TEL MD 040914.

Pre prljemcu Specializovan6 nemocnica sv. Svorada zobor, n.o. Ustavne lekarefr.

Kl66torskS u1.6.134, NITRA, SK-949 88

R0Ska opera6., s gum., trojvrstv6

lntraven-kanyla s kridel.a s portom 20 G

lntraven.kanyla s krldel.a s portom 22 G

2,80

0,'18

0,18

P 658'19

P 65819

20 Baleni

300 Kusy

400 Kusy

DPH20

DPH2O

DPH20

56,00

54,00

72,00

182,00
36,40

218,40
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ZAklad DPH v EUR

20%DPH
Celkom EUR vr6tane DPH

Prevzal: D6tum prevzatia: Vystavil:

WWW.MSMGROUP.EU
MSM SLOVAK|A s.r.o., so sidlom Lesn6 880, 908 5'l Holl6, tel.: +421346602300, fax: +421346602301

.. vyorada Zotoi,_ilol

, ? -0s- 
Zfryd,

Nemocniind lekdrefi

Adresa pre koreSpondenciu: Lesn6 880, 908 5'l Holi6, E-mail: msmslovakia@msmgroup.eu

Kontroloval:


